

**KAEKO FINANS ApS**  
Gershøj 9, 2760 Måløv

CVR-nr. 20 82 35 42

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023

---

Michael Wichmann Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAEKO FINANS ApS Gershøj 9 2760 Måløv
	Telefon: 21177007
	CVR-nr.: 20 82 35 42
	Stiftet: 6. september 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Wichmann Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Herlev Hovedgade 119 A+B, 2730 Herlev
<b>Kapitalinteresse</b>	FH Asset management ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og leje ejendomme samt eje kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 789.700 kr. mod -36.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændrede ejerforhold, har selskabet valgt at omlægge regnskabsår til 31/12. Årets resultatopgørelse indeholder derfor 18 måneder og løber fra 1/7 2021 - 31/12 2022. Selskabet har valgt ikke at ændre sammenligningstallene og omfatter perioden 1/7 2020 - 30/6 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022	1/7 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.138</b>	<b>-17.053</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.291	0
Indtægter af kapitalinteresser	838.947	0
Andre finansielle indtægter	59.522	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.710	-1.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>794.606</b>	<b>-18.511</b>
2 Skat af årets resultat	-4.906	-17.866
<b>Årets resultat</b>	<b>789.700</b>	<b>-36.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	838.947	0
Udbytte for regnskabsåret	0	71.416
Disponeret fra overført resultat	-49.247	-107.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>789.700</b>	<b>-36.377</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2022	30/6 2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.582.124	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.582.124	0
4 Kapitalinteresser	930.147	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	930.147	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.512.271</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	739.409	0
Værdipapirer i alt	739.409	0
Likvide beholdninger	0	226.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>739.409</b>	<b>226.237</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.251.680</b>	<b>226.237</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2022	30/6 2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	789.700	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	71.416
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>914.700</b>	<b>196.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.341.822	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.341.822	0
Kortfristet del af langfristet gæld	31.370	0
Gæld til pengeinstitutter	211.020	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.424.654	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.907	0
Selskabsskat	4.906	0
Anden gæld	79.301	29.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.995.158	29.821
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.336.980</b>	<b>29.821</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.251.680</b>	<b>226.237</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	0	0	125.000
Resultatandel	0	0	0	71.416	71.416
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	0	71.416	196.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-71.416	-71.416
Resultatandel	0	838.947	-49.247	0	789.700
Overført til overført resultat	0	-49.247	49.247	0	0
	<b>125.000</b>	<b>789.700</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>914.700</b>

## Noter

---

	1/7 2021 - 31/12 2022	1/7 2020 - 30/6 2021
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Rente, tilknyttede virksomhed	24.654	0
Andre finansielle omkostninger	61.056	1.458
	<u><b>85.710</b></u>	<u><b>1.458</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.906	17.866
	<u><b>4.906</b></u>	<u><b>17.866</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	2.620.415	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.620.415</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-38.291	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-38.291</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.582.124</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	91.200	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>91.200</b>	<b>0</b>
Årets resultat	838.947	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>838.947</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>930.147</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FH Asset management ApS	København K	50 %
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.373.192	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-31.370	0
	<b>1.341.822</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.242.721	0
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december		<u>739.409</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.582 t.kr.		

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cimami ApS, CVR-nr. 37 51 61 20, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.